Мурманска от 14.11.2022 № 3527, за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Ремонт муниципальных жилых и нежилых 

помещений, в том числе с изменением категории», в сумме 2 786 225                      

(два миллиона семьсот восемьдесят шесть тысяч двести двадцать пять) рублей 

20 копеек. 

1.1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Обеспечение деятельности казенных учреждений», в 

сумме 472 718 (четыреста семьдесят две тысячи семьсот восемнадцать) рублей 

97 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие культуры» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

2 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3533, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

реализацию основного мероприятия «Обеспечение надлежащего санитарного, 

технического и эстетического состояния общественных территорий» 

подпрограммы 2 «Строительство, реконструкция, модернизация, ремонт и 

содержание общественных территорий города Мурманска», в сумме 1 287 933 

(один миллион двести восемьдесят семь тысяч девятьсот тридцать три) рубля 83 

копейки. 

1.3. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Социальная поддержка» на 2023 – 2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3529, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск:

[...]

Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Обеспечение дополнительных мер 

социальной поддержки отдельных категорий граждан» подпрограммы 2 

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан» на 2023 – 2028 годы, в 

сумме 1 025 572 (один миллион двадцать пять тысяч пятьсот семьдесят два) 

рубля 40 копеек. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности